

Додаток
до рішення Пологівської міської ради
від 23.04.2024 № 529

Перелік основних засобів, інших необоротних матеріальних активів,
що передаються на баланс комунального підприємства «Господар»
Пологівської міської ради Пологівського району Запорізької області

№ з\п	Найменування	Суб. рахунок	Інвентарний номер	К-сть, шт.	Первісна вартість (од.), грн.	Всього, грн.	Сума зносу, грн.	Балансова вартість
1	Швейна машина Janome Quality Fashion 7900	1113	111300074	1	17 999,00	17 999,00	8 999,50	8 999,50
2	1-голкива швейна машина Jack A4F-D з автоматичними функціями	1014	101480008	2	28 961,00	57 922,00	-	57 922,00
3	Промислова швейна машина човникового стібка з автоматичними функціями Jack A2B-CH	1014	101480009	1	22 334,00	22 334,00	-	22 334,00
4	Двоголкива промислова машина човникового стібка з можливістю відключення голок, для середніх та щільних матеріалів Jack JK58450B-005	1014	101480010	1	63020,00	63 020,00	-	63 020,00
5	Плоскошовна машина з плоскою платформою та автоматичними функціями BRUSE P5-UT2-01GB*356	1014	101480011	1	59 052,00	59 052,00	-	59 052,00

6	Комп'ютеризована швейна машина Jack JK-T9820-01 з вічком та автоматичними функціями	1014	101480012	1	279 687,00	279 687,00	-	279 687,00
7	Jack E4S-4-M03/333 промисловий чотиринитковий оверлок із вбудованим сервомотором	1014	101480013	1	26 409,00	26 409,00	-	26 409,00
8	Промислова одноголова 15-ти голкова вишивальна машина Fortever FT-1501L	1014	101480014	1	305 694,00	305 694,00	-	305 694,00
9	Вишивальна машина Janome Memory Craft 550E	1014	101480015	1	78 680,00	78 680,00	-	78 680,00
10	Прямокутний стіл для прасування з вбудованим вакуумним відсмоктувачем і рукавом Malkan EKo102K 380V	1014	101480016	1	37 315,00	37 315,00	-	37 315,00
11	Парогенератор з праскою Siltermi mini 2035	1113	111300075	1	9 300,00	9 300,00	4 650,00	4 650,00
12	Ножиці промислові	1113	111300076	3	420,00	1 260,00	630,00	630,00
13	Ножиці	1113	111300077	5	420,00	2 100,00	1 050,00	1 050,00
14	Набір для печворку та квілтингу	1113	111300078	2	2 750,00	5 500,00	2 750,00	2 750,00
15	Стіл розкрійний 3,0x2,0 м з полицею та	1014	101480017	1	42 865,00	42 865,00	-	42 865,00

	настільним розмотувальник ом							
16	Крісло REGAL GTS ring base PM60	1113	111300079	8	3180,00	25 440,00	12 720,00	12 720,00

Секретар ради



Наталія КОШЕЛЬ